PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, DIVULGA o que segue:

1. As NOTAS obtidas pelos candidatos na prova dissertativa do Concurso Público nº
001/2019 para o emprego DIRETOR DE ESCOLA, conforme o Anexo Único deste

Edital.

1.1. As notas serão divulgadas contendo apenas o número de inscrição do

candidato e a nota obtida.

2. O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de

02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,

conforme capítulo 8 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) de janeiro de

2020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
182000008 68,60
182000010 69,20
182000020 69,80
182000043 72,80
182000046 61,60
182000050 69,60
182000057 89,20
182000064 68,60
182000068 70,40
182000072 69,40
182000097 90,20
182000102 60,80
182000118 67,60
182000127 90,20
182000159 78,00
182000179 89,80
182000224 62,20
182000225 68,00
182000226 70,40
182000253 69,20
182000258 88,60
182000267 89,20
182000282 54,60
182000284 68,60
182000287 67,00
182000294 70,20
182000317 89,20
182000333 69,60
182000360 76,00
182000361 88,60
182000371 58,80
182000376 70,20
182000384 60,00
182000389 42,00
182000391 66,20
182000395 92,00
182000399 69,00

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

182000400 68,00
182000411 73,60
182000412 70,20
182000417 70,40
182000424 70,00
182000443 65,60
182000466 69,80
182000469 72,80
182000480 67,80
182000483 70,60
182000489 70,40
182000512 73,20
182000519 69,20
182000525 72,20
182000527 61,00
182000535 67,80
182000543 88,00
182000552 82,20
182000560 69,80
182000564 69,60
182000570 68,20
182000580 70,40
182000588 92,00
182000594 91,20
182000610 93,80
182000638 68,40
182000658 65,60
182000686 65,00
182000689 67,00
182000701 72,60
182000703 69,80
182000714 64,60
182000725 70,00
182000737 60,80
182000750 70,20
182000757 71,20
182000765 65,20

     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

182000766 68,80
182000775 66,00
182000787 70,00
182000798 76,40
182000810 70,60
182000811 73,40
182000821 71,00
182000841 46,60
182000846 66,40
182000847 68,00
182000864 71,40
182000870 72,80
182000871 57,80
182000873 69,20

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

182000895 67,40
182000910 69,40
182000912 90,20
182000918 75,80
182000922 72,20
182000927 70,20
182000938 68,80
182000940 73,00
182000972 77,60
182000978 67,00
182000979 68,40
182001005 64,40
182001006 60,80